1． 団　体　名
代表者名

	構成人数
	人

	2． 実務担当者
連　絡　先
	名　前

	電　話
	０７４５‐　　‐

	住　所
	〒６３６‐
奈良県北葛城郡河合町

	3． 実　施　日
時間
	令和　　年　　月　　日（　　）
午前・午後　　　：　　～　　：

	４．テーマ

5． 内容
（目的・効果等）

	6． 対象者

	７．参加予定人数
	人
	８．会場

	９．講師

	所　属

	住所・電話　　〒　　　‐
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　‐　　‐

	１０．講師謝礼金
	総額：　　　　　　円　（内訳）実施団体負担額：　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　（助成限度額：２０，０００円）

別紙１
「家庭教育講演会等実施計画書」
令和　　年　　月　　日
河合町教育委員会　殿

家庭教育に係る講演会等を下記のとおり計画しました。